این مقام مسئول اظهار کرد: با شهرداری، سازمان نظام مهندسی و وزارت مسکن همفکری انجام شده است و طرحی را به شورای اقتصاد ارائه دادیم که براساس آن، برای ساختمان‌های جدید کشور در زمینه کاهش مصرف انرژی اتفاقاتی خوب رخ خواهد داد.

تجارت

۵

انرژی

پنجشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۸ • شماره ۱۸۰۳
Tue • 13 Feb • 2020

اخبار کوتاه

نگرانی ریاض از واکنش اوپک و متحدانش به «کرونا»

برخی منابع اعلام کردند که طولانی شدن پرهزینه واکنش اوپک و متحدانش به ویروس کرونا سبب نگرانی عربستان شده است.